
Ogłoszenie nr 510190783-N-2019 z dnia 11-09-2019 r.

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Kargowej: Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kargowa

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalny w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego –Lubuskie 2020, Oś Priorytetowa 4 Środowisko i kultura,
Działanie 4.3. Gospodarka wodno-ściekowa

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 581432-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Kargowej, Krajowy numer identyfikacyjny 80971856000000, ul. ul. Przemysłowa  4, 66-120 
Kargowa, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 683 525 060, e-mail zgkkargowa@onet.pl, faks 683 525 060.
Adres strony internetowej (url): http://kargowa.zakladkomunalny.com/bip/przetargi

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Spółka Prawa handlowego - zbiorowe zaopatrywanie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ce402f28-ef9d-45b5-9025-bd12bbdaa005

1 z 5 11.09.2019, 09:51



SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kargowa

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZN.PN.1/08/2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i
wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

3.1 Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Kargowa” 3.2. Zadanie obejmuje budowę sieci kanalizacji sanitarnej działającej w systemie grawitacyjnym, oraz sieci wodociągowej wraz z
odnogami do granic nieruchomości. Odprowadzenie ścieków zaprojektowano do istniejącego systemu kanalizacji sanitarnej znajdującej się w
rejonie istniejącej przepompowni ścieków, natomiast włączenie projektowanej sieci wodociągowej zaprojektowano do istniejącego rurociągu
wodociągowego o średnicy dz. 110 mm zlokalizowanego w ulicy Kilińskiego tj. w rejonie inwestycji. 3.3. W ramach budowy sieci kanalizacji
sanitarnej grawitacyjnej wraz z odnogami należy wybudować:  kanały sieci kanalizacji sanitarnej o łącznej długości L=1257,9 m., w tym:
PCWØ160 mm o długości - L=322 m., PCW Ø200 mm o długości - L=935,9 m. W ramach budowy sieci wodociągowej należy wybudować: 
rurociągi wodociągowe o łącznej długości L = 425,5 m, w tym: rurociąg wodociągowy z rur PVC-U PN 10 dz. 110 mm 3.3. Wykonawca
zobowiązany jest do wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z dokumentacją projektową i z zachowaniem podanej przez projektanta
technologii, zgodnie z zasadami wiedzy technicznej, normami, warunkami technicznego wykonania i odbioru robót, wskazaniami Zamawiającego
oraz obowiązującymi przepisami, w szczególności: 1) dokumentacją techniczną obejmującą: projekty budowalne sporządzone przez Zakład
Projektowo –Usługowy PROJFIT ,65-225 Zielona Góra ul. Lwowska 25 oraz Zakład Usług Projektowych SANWOD, 66-100 Sulechów, Os.
Nadodrzańskie 13b/19, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, 2) decyzją Nr 288/16 Starosty Zielonogórskiego z dnia 03.06.2016r., 3)
decyzją Nr 560/2018 Starosty Zielonogórskiego z dnia 22.08.2018r., 4) pismem Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 31
lipca 2019 roku, znak ZN.5142.98.2018[gmKar] 4) ustawą Prawo budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2018, poz. 1202, ze zm.) i innych ustaw oraz
rozporządzeń, Polskich Norm, zasad wiedzy technicznej i sztuki budowlanej. UWAGA! Inwestycja zlokalizowana jest w otoczeniu zabytku, którym
jest zespół urbanistyczno – krajobrazowy miasta Kargowa wpisany do rejestru zabytków pod nr 3030. Zamawiający, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 2
ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami wystąpił do Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków o wydanie pozwolenia na
prowadzenie robót budowalnych. 3.4. W przypadku wystąpienia rozbieżności między projektami budowlanymi a przedmiarami- obowiązują dane
zawarte w projektach budowlanych. Wszelkie wątpliwości należy wyjaśniać z Zamawiającym. 3.5. Wszelkie napotkane przewody podziemne
wykonawca jest zobowiązany zabezpieczyć. W przypadku ich uszkodzenia Wykonawca niezwłocznie zawiadomi o tym fakcie Zamawiającego,
Inspektora Nadzoru oraz inne zainteresowane podmioty Naprawy uszkodzeń dokona na własny koszt. 3.6. W ramach niniejszego zamówienia

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ce402f28-ef9d-45b5-9025-bd12bbdaa005

2 z 5 11.09.2019, 09:51



Wykonawca na swój koszt zobowiązany jest do: a) prawidłowego wytyczenia trasy przebiegu sieci wodociągowej i kanalizacyjnej zgodnie z
dokumentacją projektową, przez jednostki uprawnione do wykonywania robót geodezyjnych, b) sporządzenia dokumentacji geodezyjnej
powykonawczej, c) uzyskania z Państwowego Inspektoratu Sanitarnego pozytywnych wyników badania wody oraz ocenę higieniczną materiałów
użytych do budowy sieci wodociągowej i dostarczenia Zamawiającemu przed odbiorem ostatecznym robót. 3.7 Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia zawiera dokumentacja techniczna opracowana przez: - Zakład Projektowo –Usługowy PROJFIT ,65-225 Zielona Góra ul. Lwowska
25, - Zakład Usług Projektowych SANWOD, 66-100 Sulechów, Os. Nadodrzańskie 13b/19, stanowiąca Opis przedmiotu zamówienia, tj. załącznik
nr 1 do swiz. UWAGA! Z części zaprojektowanej przez Zakład Projektowo –Usługowy PROJFIT, 65-225 Zielona Góra ul. Lwowska 25
stanowiącej Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do swiz należy wyłączyć budowę sieci wodociągowej długości L = 640,5 m, w tym:
rurociąg wodociągowy z rur PE100 SDR 17 PN 10 dz. 110 mm o długości L=525,3 m, rurociąg wodociągowy z rur PE100 SDR 17 PN 10 dz. 90
mm o długości L=9,6 m, rurociąg wodociągowy z rur PE100 SDR 17 PN 10 dz. 32 mm o długości L=105,6 m. W razie rozbieżności pomiędzy
parametrami i standardem wykonania danego elementu wykonawca ma zastosować materiał, element, rozwiązanie, urządzenie lub element
wyposażenia o wyższym standardzie.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45232440-8, 45233220-7, 45232400-6, 45232410-9, 45232460-4, 45231300-8, 45332000-3, 45111200-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/09/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 813545.53

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ce402f28-ef9d-45b5-9025-bd12bbdaa005

3 z 5 11.09.2019, 09:51



Waluta PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Liczba otrzymanych ofert:  6
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: KENO-EKO Sp..j.
Email wykonawcy: kenoekobiuro@poczta.onet.pl
Adres pocztowy: ul. 17 stycznia 1920r. nr 9
Kod pocztowy: 64-360
Miejscowość: Zbąszyń
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 813981.90
Oferta z najniższą ceną/kosztem 813981.90
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 970990.93
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ce402f28-ef9d-45b5-9025-bd12bbdaa005

4 z 5 11.09.2019, 09:51



Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ce402f28-ef9d-45b5-9025-bd12bbdaa005

5 z 5 11.09.2019, 09:51


